

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0279896428
---	-----------------------	----------------

2	21/12/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	12:39:25
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს E-2010	448381992

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შუახვევის მუნიციპალიტეტის სოფელ უჩამბის საჯარო სკოლა	247864002
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ. ბათუმი, აღმაშენებლის #21
---	-----------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	შუახვევი სოფ უჩამბა
---	---------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სხვა
---	------

ტრანსპორტირების სახე

10	---
----	-----

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამზღვრელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	5367 LUXEL LX1207 ელ ღუმელი	5367	ცალი	2.0000	60.0000	120.0000

2220

13	120 - ას ოცი ლარი და ნული თეთრი
----	---------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	21/12/2016	12:39:27
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/01/2017, 12:23:18

მიღება-ჩაბარების აქტი

----- ქაჩუკი ----- 21 12 ----- 2016 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთი მხრივ გ. ს. ბ. F-30/07
მისი დირექტორის გ. ს. ბ. F-30/07 სახით, (შემდგომში
„ჩამბარებელი“) და მეორეს მხრივ შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ უჩამბის საჯარო
სკოლა, მისი წარმომადგენლის დირექტორის გ. ს. ბ. F-30/07 სახით (შემდგომში
„მიმღები“), ვადგენთ ამ აქტს, მასზედ, რომ „ჩამბარებელმა“ ჩააბარა, ხოლო „მიმღებმა“ მიიღო
2016 წლის ----- ხელშეკრულებით გაფორმებული გ. ს. ბ. F-30/07
----- სულ 1200 (ასოციაცი) ლარის

მიიღო:

უჩამბის საჯარო სკოლის დირექტორი

გ. ს. ბ. F-30/07 /
/გ. გამრეკელიძე/

ჩააბარა:

გ. ს. ბ. F-30/07
/

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0279716272
---	-----------------------	----------------

2	20/12/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	14:08:11
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს E-2010	448381992
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შუახვევის მუნიციპალიტეტის სოფელ უჩამბის საჯარო სკოლა	247864002
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. ბათუმი, აღმაშენებლის #21
---	-----------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	შუახვევი სოფ უჩამბა
---	---------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სხვა
---	------

ტრანსპორტირების სახე

10	---
----	-----

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამართი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	5367 LUXEL LX1207 ელ ღუმელი	5367	ცალი	3.0000	60.0000	180.0000

2220

13	180 - ას ოთხმოცი ლარი და ნული თეთრი
----	-------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	20/12/2016	14:08:34
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი . 09/01/2017, 12:24:18

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0261270171
---	-----------------------	----------------

2	13/09/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	12:55:35
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს E-2010	448381992
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შუახვევის მუნიციპალიტეტის სოფელ უჩამბის საჯარო სკოლა	247864002
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. ბათუმი, აღმაშენებლის #21
---	-----------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	შუახვევი სოფ უჩამბა
---	---------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სხვა
---	------

ტრანსპორტირების სახე

10	---
----	-----

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამართი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ვატმანი საბაზავი A1 (610*860მმ)300 ფურც	610860	ცალი	30.0000	1.0000	30.0000
2	E6302 PIANO PT209 კალამი	6302	ცალი	50.0000	0.5000	25.0000
3	59252 CELLO 955 კალამი	592521	ცალი	23.0000	0.2000	4.6000
4	5123 ZISHU 8102# ფლომასტერი	5123	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
5	E5709 CHENHAO 655# ფანქარი	5709	ცალი	24.0000	0.1000	2.4000
6	E5914 FATIH 7 ფერადი ფანქარი	5914	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
7	E6134 0221 სტეპლერი	6134	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000
8	E4508 YIZHIWONG A908 10 სტეპლერის ტყვია	4508	ცალი	5.0000	0.2500	1.2500
9	E4509 ა608 ZYW24 6 სტეპლერის ტყვია 2406	6930616606089	ცალი	2.0000	0.4000	0.8000

7200

13	642.65 - ექვსას ორმოცდაორი ლარი და სამოცდახუთი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	13/09/2016	12:56:31
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/01/2017, 12:34:59

0261270171 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	E6135 0306 სტეპლერი	6135	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
11	888900 რვეული 40ფ	888900	ცალი	96.0000	0.4000	38.4000
12	888901 საკანცელარიო რვეული 96ფ	888901	ცალი	25.0000	1.7000	42.5000
13	E4622 A4 3C ფაილი	4622	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000
14	E5175 P-72/30სმ სახაზავი	6928464100309	ცალი	20.0000	0.4000	8.0000
15	E5920 1042/36G მშრალი წებო	5920	ცალი	12.0000	0.6500	7.8000
16	E4115 0503C 1თხევადი წებო	4115	ცალი	5.0000	0.3000	1.5000
17	E4272 XI 208 საკანცელარიო დანა	4272	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
18	E5793 HX-888 საკანცელარიო დანა	5793	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
19	E6718 BEIYUE G-201PVC დაფის მარკერი	6718	ცალი	12.0000	0.5000	6.0000
20	E4496 YIZHIWDNCRY-70 მაკრატელი	4496	ცალი	4.0000	1.8000	7.2000
21	E4076 1121 6 კლასტელინი	4076	ცალი	10.0000	1.2000	12.0000
22	E4715 554 A4-3 ბაინდერი	4715	ცალი	20.0000	3.0000	60.0000
23	E4897 4.4*30M/48C სკოჩი	4897	ცალი	12.0000	0.8000	9.6000
24	E4493 1.2 30 მ სკოჩი	4493	ცალი	12.0000	0.2000	2.4000
25	E6708 TXMQ5# ელემენტი	6708	ცალი	16.0000	0.2000	3.2000
26	E4779 TOSHIBA 7# ელემენტი	4779	ცალი	10.0000	0.3500	3.5000
27	E2443 87 მაგიდის ჩოგბურთის ბადე	2443	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
28	E6680 მაგიდის ჩოგბურთის ჩოგანი	6680	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
29	E5692 F93411 ფეხბურთის ბურთი	5692	ცალი	2.0000	40.0000	80.0000 280
30	E2416 MXQ კალათბურთის ბურთი	2416	ცალი	2.0000	30.0000	60.0000 220
31	E4982 118# ბამბიქტონი	4982	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
32	E6676 ფრემბურთის ბურთი	6676	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000 280
33	E6674 MYA200 ფრემბურთის ბურთი	6674	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000 230
34	E6346 SITIZEN CT-612 კალკულიატორი	6346	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000 220
35	E6283 VST SW-2225A კალკულიატორი	6283	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000 220

13 642.65 - ექვსას ორმოცდაორი ლარი და სამოცდახუთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 13/09/2016 12:56:31

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/01/2017, 12:35:00

მიღება-ჩაბარების აქტი

შუახევი

13 09 2016 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთი მხრივ 2 ს. 2. 11 E 2010 წ. წარმოდგენილი ჯანი ზაფერიძე სახით (შემდგომში ჩამბარებელი) და მეორეს მხრივ სსიპ შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ უჩამბის საჯარო სკოლა, მისი წარმომადგენლის დირექტორის ჯემალ გამრეკელიძის სახით (შემდგომში „მიმღები“), ვადგენთ ამ აქტს, მასზედ, რომ „ჩამბარებელმა“ ჩააბარა, ხოლო „მიმღებმა“ ჩაიბარა 2016 წლის ----- ხელშეკრულებით გაფორმებული სკოლისათვის ზაფერიძე ნიკოლოზი ----- შეძენა, სულ 642 773 ლარიანი -----) ლარის.

მიღება-ჩაბარების აქტი შედგენილია ორ თანაბარ იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლარად, რომელთაგან ერთი ინახება ჩამბარებლის მხარეს, მეორე კი მიმღების მხარეს.

ჩააბარა:

მიიღო:

2. ჯანი
/-----/

უჩამბის საჯარო სკოლის დირექტორი

ჯემალ გამრეკელიძე
/ჯ. გამრეკელიძე/